

161

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 22 lutego 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 157, poz. 1031) w załączniku nr 1 do rozporządzenia „Identyfikatory i nazwy jednostek podziału terytorialnego kraju” wprowadza się następujące zmiany:

1) w części dotyczącej województwa dolnośląskiego i powiatu trzebnickiego wyrazy „Prusice 022002 2” zastępuje się wyrazami:

„Prusice	022002 3
Prusice — miasto	022002 4
Prusice — obszar wiejski	022002 5”;

2) w części dotyczącej województwa lubelskiego i powiatu tomaszowskiego wyrazy „Tyszowce 061812 2” zastępuje się wyrazami:

„Tyszowce	061812 3
Tyszowce — miasto	061812 4
Tyszowce — obszar wiejski	061812 5”;

3) w części dotyczącej województwa małopolskiego:

a) powiatu brzeskiego wyrazy „Czchów 120203 2” zastępuje się wyrazami:

„Czchów	120203 3
Czchów — miasto	120203 4
Czchów — obszar wiejski	120203 5”;

b) powiatu nowosądeckiego wyrazy „Piwniczna — miasto” zastępuje się wyrazami „Piwniczna-Zdrój — miasto”;

c) powiatu nowotarskiego wyrazy „Rabka — miasto” zastępuje się wyrazami „Rabka-Zdrój — miasto”;

4) w części dotyczącej województwa mazowieckiego i powiatu sokołowskiego wyrazy „Kosów Lacki 142905 2” zastępuje się wyrazami:

„Kosów Lacki	142905 3
Kosów Lacki — miasto	142905 4
Kosów Lacki — obszar wiejski	142905 5”;

5) w części dotyczącej województwa wielkopolskiego i powiatu wrzesińskiego wyrazy „Nekla 303003 2” zastępuje się wyrazami:

„Nekla	303003 3
Nekla — miasto	303003 4
Nekla — obszar wiejski	303003 5”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 2000 r.

Prezes Rady Ministrów: w z. *L. Balcerowicz*